ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                       Em 05 de Janeiro de 2023.

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 001/2023

INEXIGIBILIDADE N° 001/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço em
assessoria e consultoria jurídica junto a comissão permanente de
licitação quanto à formalidade e legalidade relativo a relatórios do
TCE que envolvam o tema licitação, suprindo a necessidade da
Câmara Municipal de São José de Piranhas/PB.

CONTRATANTE: A Câmara Municipal de São José de Piranhas
CONTRATADO: ROBERTA LEONOR BARROS BEZERRA
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:

37.837.449/0001-19
FUNDAMENTO: Art. 25, II da lei 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios

DATA DO CONTRATO: 04/01/2023

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

VIGÊNCIA: 31/12/2023

ITENS: Todo serviço voltado ao fornecimento ou serviços descritos

no objeto contratual.

Francisco Mylano de Araújo Lima

Presidente

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 Casa Francisco Aurélio Cavalcanti

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O

U
T

IL
IZ

A
D

O

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 05/2023 São José de Piranhas – quinta-feira, 05 de Janeiro de 2023 Ano: XXIII

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:04. Validação: 1B7E.3851.3D8A.59CB.B328.F8F6.86FC.EF41.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23316/23. Data: 06/03/2023 10:15. Responsável: Francisco M. L. de Araujo.

4

4